


	BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE II ROK STUDIA NIESTACJONARNE PIERWSZEGO STOPNIA
II ZBP-ZL Spec. 3C-Bezpieczeństwo lokalne i zarządzanie kryzysowe

	Data
	24.02.2024
	25.02.2024
	2.03.2024
	3.03.2024

	Gr. Wyk.
	W1
	W1
	W1
	W1

	Grupa ćw.
	C1
C2
	C1
C4
	C1
C2
	C1
C4

	Gr. Lab.
	L1
	L2
	L1
	L2
	L1
	L2
	L1
	L2

	740-825
	
	
	
	

	830-915
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	KRYMINOLOGIA 
W
zdalnie

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	JĘZYK OBCY
stacjonarnie
Gr.1-J05; Gr.2-J06

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	920-1005
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	
	

	1010-1055
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	
	

	1110-1155
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	BEZPIECZEŃSTWO SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ W
zdalnie

 
 
 
 
 
 
 
 
	PROSEMINARIUM 
ĆW
stacjonarnie P-14
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1200-1245
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	
	

	1250-1335
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	
	

	1350-1435
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	WYBRANE ZAGADNIENIA OCHRONY LUDNOŚCI I OBRONY CYWILNEJ W
zdalnie

 
 
 
 
 
 
 
 
 
	KRYMINOLOGIA 
ĆW
stacjonarnie P-14
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1440-1525
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	
	

	1530-1615
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	
	

	1630-1715
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	ORGANIZACJA I ZARZĄDZANIE SYSTEMAMI RATOWNICTWA W
zdalnie
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
WYCHOWANIE FIZYCZNE
HALA SPORTOWA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1720-1805
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	
	

	1810-1855
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	
	










	BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE II ROK STUDIA NIESTACJONARNE PIERWSZEGO STOPNIA
II ZBP-ZL Spec. 3C-Bezpieczeństwo lokalne i zarządzanie kryzysowe

	Data
	9.03.2024
	10.03.2024
	16.03.2024
	17.03.2024

	Gr. Wyk.
	W1
	W1
	W1
	W1

	Grupa ćw.
	C1
C2
	C1
C4
	C1
C2
	C1
C4

	Gr. Lab.
	L1
	L2
	L1
	L2
	L1
	L2
	L1
	L2

	740-825
	
	
	
	

	830-915
	LOGISTYKA W ZARZĄDZANIU KRYZYSOWYM W
zdalnie

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	 
 
 
 
	KRYMINOLOGIA 
W
zdalnie

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	LOGISTYKA W ZARZĄDZANIU KRYZYSOWYM W
zdalnie

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	920-1005
	
	JĘZYK OBCY
stacjonarnie
Gr.1-J05; Gr.2-J06

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
	

	1010-1055
	
	
	
	

	1110-1155
	PROCESY DECYZYJNE W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH W
zdalnie
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
	SAMORZĄD TERYTORIALNY W SYSTEMIE BEZPIECZEŃSTWA W
zdalnie
 
 
 
 
 
 
 
 
	PROCESY DECYZYJNE W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH W
zdalnie

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1200-1245
	
	PROSEMINARIUM 
ĆW
stacjonarnie J-303
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
	

	1250-1335
	
	
	
	

	1350-1435
	SAMORZĄD TERYTORIALNY W SYSTEMIE BEZPIECZEŃSTWA W
zdalnie
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
	BEZPIECZEŃSTWO SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ W
zdalnie

 
 
 
 
 
 
 
 
 
	SAMORZĄD TERYTORIALNY W SYSTEMIE BEZPIECZEŃSTWA W
zdalnie
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1440-1525
	
	WYBRANE ZAGADNIENIA OCHRONY LUDNOŚCI I OBRONY CYWILNEJ ĆW
stacjonarnie J-303

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
	

	1530-1615
	
	
	
	

	1630-1715
	BEZPIECZEŃSTWO SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ W
zdalnie

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
	WYBRANE ZAGADNIENIA OCHRONY LUDNOŚCI I OBRONY CYWILNEJ W
zdalnie
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	KRYMINOLOGIA 
W
zdalnie

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1720-1805
	
	WYCHOWANIE FIZYCZNE
HALA SPORTOWA

 
 
 
 
 
 
 
	
	

	1810-1855
	
	
	
	










	BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE II ROK STUDIA NIESTACJONARNE PIERWSZEGO STOPNIA
II ZBP-ZL Spec. 3C-Bezpieczeństwo lokalne i zarządzanie kryzysowe

	Data
	23.03.2024
	24.03.2024
	6.04.2024
	7.04.2024

	Gr. Wyk.
	W1
	W1
	W1
	W1

	Grupa ćw.
	C1
C2
	C1
C4
	C1
C2
	C1
C4

	Gr. Lab.
	L1
	L2
	L1
	L2
	L1
	L2
	L1
	L2

	740-825
	
	
	
	

	830-915
	ORGANIZACJA I ZARZĄDZANIE SYSTEMAMI RATOWNICTWA W
zdalnie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	JĘZYK OBCY
stacjonarnie
Gr.1-J05; Gr.2-J06

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	Bezpieczeństwo żywności
Lab.
stacjonarnie S-3C

 
 
 
 
 
	 
 
 
 
 
	LOGISTYKA W ZARZĄDZANIU KRYZYSOWYM ĆW
stacjonarnie P-15
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	920-1005
	
	
	
	
	

	1010-1055
	
	
	
	
	

	1110-1155
	PSYCHOLOGIA W SYTUACJACH ZAGROŻENIA W 
zdalnie
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	LOGISTYKA W ZARZĄDZANIU KRYZYSOWYM ĆW
stacjonarnie P-16
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	 
 
 
 
 
	Bezpieczeństwo żywności
Lab.
stacjonarnie S-3C

 
 
 
	PROCESY DECYZYJNE W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH ĆW
stacjonarnie P-15
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1200-1245
	
	
	
	
	

	1250-1335
	
	
	
	
	

	1350-1435
	LOGISTYKA W ZARZĄDZANIU KRYZYSOWYM W
zdalnie
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	PROCESY DECYZYJNE W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH ĆW
stacjonarnie P-16
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	PROSEMINARIUM 
ĆW
stacjonarnie P-14
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1440-1525
	
	
	
	

	1530-1615
	
	
	
	

	1630-1715
	PROCESY DECYZYJNE W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH W
zdalnie
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	KRYMINOLOGIA 
ĆW
stacjonarnie P-16
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	ORGANIZACJA I ZARZĄDZANIE SYSTEMAMI RATOWNICTWA ĆW
stacjonarnie P-14

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1720-1805
	
	
	
	

	1810-1855
	
	
	
	










	BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE II ROK STUDIA NIESTACJONARNE PIERWSZEGO STOPNIA
II ZBP-ZL Spec. 3C-Bezpieczeństwo lokalne i zarządzanie kryzysowe

	Data
	13.04.2024
	14.04.2024
	20.04.2024
	21.04.2024

	Gr. Wyk.
	W1
	W1
	W1
	W1

	Grupa ćw.
	C1
C2
	C1
C4
	C1
C2
	C1
C4

	Gr. Lab.
	L1
	L2
	L1
	L2
	L1
	L2
	L1
	L2

	740-825
	
	
	
	

	830-915
	PROSEMINARIUM 
ĆW
stacjonarnie P-10
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	KRYMINOLOGIA 
W
zdalnie
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	PSYCHOLOGIA W SYTUACJACH ZAGROŻENIA ĆW 
stacjonarnie P-15
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	BEZPIECZEŃSTWO SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ ĆW
stacjonarnie P-14
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	920-1005
	
	
	
	

	1010-1055
	
	
	
	

	1110-1155
	PROCESY DECYZYJNE W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH ĆW
stacjonarnie P-10
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	PSYCHOLOGIA W SYTUACJACH ZAGROŻENIA W 
zdalnie

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	JĘZYK OBCY
stacjonarnie
Gr.1-J05; Gr.2-J06

 
 
 
 
 
 
 
 
	WYBRANE ZAGADNIENIA OCHRONY LUDNOŚCI I OBRONY CYWILNEJ ĆW
stacjonarnie P-14
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1200-1245
	
	
	
	

	1250-1335
	
	
	
	

	1350-1435
	BEZPIECZEŃSTWO SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ ĆW
stacjonarnie P-10
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	BEZPIECZEŃSTWO SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ W
zdalnie
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	PSYCHOLOGIA W SYTUACJACH ZAGROŻENIA ĆW 
stacjonarnie P-15

 
 
 
 
 
 
 
 
 
	SAMORZĄD TERYTORIALNY W SYSTEMIE BEZPIECZEŃSTWA ĆW
stacjonarnie P-14
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1440-1525
	
	
	
	

	1530-1615
	
	
	
	

	1630-1715
	WYBRANE ZAGADNIENIA OCHRONY LUDNOŚCI I OBRONY CYWILNEJ ĆW
stacjonarnie P-10
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	WYBRANE ZAGADNIENIA OCHRONY LUDNOŚCI I OBRONY CYWILNEJ W
zdalnie
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	PROCESY DECYZYJNE W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH ĆW
stacjonarnie P-15
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	JĘZYK OBCY
stacjonarnie
Gr.1-J05; Gr.2-J06

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1720-1805
	
	
	
	

	1810-1855
	
	
	
	










	BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE II ROK STUDIA NIESTACJONARNE PIERWSZEGO STOPNIA
II ZBP-ZL Spec. 3C-Bezpieczeństwo lokalne i zarządzanie kryzysowe

	Data
	27.04.2024
	28.04.2024
	4.05.2024
	5.05.2024

	Gr. Wyk.
	W1
	W1
	W1
	W1

	Grupa ćw.
	C1
C2
	C1
C4
	C1
C2
	C1
C4

	Gr. Lab.
	L1
	L2
	L1
	L2
	L1
	L2
	L1
	L2

	740-825
	
	
	
	

	830-915
	Bezpieczeństwo żywności
Lab.
stacjonarnie S-3C

 
 
 
	 
 
 
 
 
 
	PROCESY DECYZYJNE W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH ĆW
stacjonarnie P-15
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	920-1005
	
	
	
	
	

	1010-1055
	
	
	
	
	

	1110-1155
	 
 
 
 
 
 
	Bezpieczeństwo żywności
Lab.
stacjonarnie S-3C

 
 
 
 
 
	BEZPIECZEŃSTWO SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ ĆW
stacjonarnie P-15
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	 
	

	1200-1245
	
	
	
	 
 
 
 
 
 
 
 
	 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1250-1335
	
	
	
	
	

	1350-1435
	JĘZYK OBCY
stacjonarnie
Gr.1-J05; Gr.2-J06

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	WYBRANE ZAGADNIENIA OCHRONY LUDNOŚCI I OBRONY CYWILNEJ ĆW
stacjonarnie P-15
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1440-1525
	
	
	
	

	1530-1615
	
	
	
	

	1630-1715
	ORGANIZACJA I ZARZĄDZANIE SYSTEMAMI RATOWNICTWA ĆW
stacjonarnie P-1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
WYCHOWANIE FIZYCZNE
HALA SPORTOWA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1720-1805
	
	
	
	

	1810-1855
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	BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE II ROK STUDIA NIESTACJONARNE PIERWSZEGO STOPNIA
II ZBP-ZL Spec. 3C-Bezpieczeństwo lokalne i zarządzanie kryzysowe

	Data
	25.05.2024
	26.05.2024
	1.06.2024
	2.06.2024

	Gr. Wyk.
	W1
	W1
	W1
	W1

	Grupa ćw.
	C1
C2
	C1
C4
	C1
C2
	C1
C4

	Gr. Lab.
	L1
	L2
	L1
	L2
	L1
	L2
	L1
	L2

	740-825
	
	
	
	

	830-915
	KRYMINOLOGIA 
ĆW
stacjonarnie J-301
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	ORGANIZACJA I ZARZĄDZANIE SYSTEMAMI RATOWNICTWA W
zdalnie
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	LOGISTYKA W ZARZĄDZANIU KRYZYSOWYM W
zdalnie

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	WYBRANE ZAGADNIENIA OCHRONY LUDNOŚCI I OBRONY CYWILNEJ ĆW
stacjonarnie P-15
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	920-1005
	
	
	
	

	1010-1055
	
	
	
	

	1110-1155
	SAMORZĄD TERYTORIALNY W SYSTEMIE BEZPIECZEŃSTWA ĆW
stacjonarnie J-301
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	 
 
 
 
	PSYCHOLOGIA W SYTUACJACH ZAGROŻENIA W 
zdalnie

 
 
 
 
 
 
 
 
	SAMORZĄD TERYTORIALNY W SYSTEMIE BEZPIECZEŃSTWA ĆW
stacjonarnie P-15
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1200-1245
	
	 
 
 
 
	
	

	1250-1335
	
	 
 
 
 
	
	

	1350-1435
	ORGANIZACJA I ZARZĄDZANIE SYSTEMAMI RATOWNICTWA ĆW
stacjonarnie P-9
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	 
 
 
 
	SAMORZĄD TERYTORIALNY W SYSTEMIE BEZPIECZEŃSTWA W
zdalnie

 
 
 
 
 
 
 
 
 
	JĘZYK OBCY
stacjonarnie
Gr.1-J05; Gr.2-J06

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1440-1525
	
	 
 
 
 
	
	

	1530-1615
	
	 
 
 
 
	
	

	1630-1715
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	ORGANIZACJA I ZARZĄDZANIE SYSTEMAMI RATOWNICTWA W
zdalnie
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	PROCESY DECYZYJNE W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH ĆW
stacjonarnie P-15
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1720-1805
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	
	

	1810-1855
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	
	










	BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE II ROK STUDIA NIESTACJONARNE PIERWSZEGO STOPNIA
II ZBP-ZL Spec. 3C-Bezpieczeństwo lokalne i zarządzanie kryzysowe

	Data
	8.06.2024
	9.06.2024
	15.06.2024
	16.06.2024

	Gr. Wyk.
	W1
	W1
	W1
	W1

	Grupa ćw.
	C1
C2
	C1
C4
	C1
C2
	C1
C4

	Gr. Lab.
	L1
	L2
	L1
	L2
	L1
	L2
	L1
	L2

	740-825
	
	
	
	

	830-915
	KRYMINOLOGIA 
ĆW
stacjonarnie P-9
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	PSYCHOLOGIA W SYTUACJACH ZAGROŻENIA ĆW 
stacjonarnie J-208
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	920-1005
	
	
	
	

	1010-1055
	
	
	
	

	1110-1155
	JĘZYK OBCY
stacjonarnie
Gr.1-J05; Gr.2-J06

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	JĘZYK OBCY
stacjonarnie
Gr.1-J05; Gr.2-J06

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	JĘZYK OBCY
stacjonarnie
Gr.1-J05; Gr.2-J06

 
 
 
 
 
 
 
 
	

	1200-1245
	
	
	
	 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1250-1335
	
	
	
	

	1350-1435
	Bezpieczeństwo żywności
Lab.
stacjonarnie S-3C

 
 
 
 
 
	 
 
 
 
 
 
	PSYCHOLOGIA W SYTUACJACH ZAGROŻENIA ĆW 
stacjonarnie J-208
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	LOGISTYKA W ZARZĄDZANIU KRYZYSOWYM ĆW
stacjonarnie P-14
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1440-1525
	
	
	
	
	

	1530-1615
	
	
	
	
	

	1630-1715
	 
 
 
 
 
 
	Bezpieczeństwo żywności
Lab.
stacjonarnie S-3C

 
 
 
 
 
	WYCHOWANIE FIZYCZNE
HALA SPORTOWA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	PROCESY DECYZYJNE W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH ĆW
stacjonarnie P-14
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	1720-1805
	
	
	
	
	

	1810-1855
	
	
	
	
	




